
PIHAK BERKUASA PEMBANGUNAN TENAGA LESTARI MALAYSIA NO.SIRI  :

SUSTAINABLE ENERGY DEVELOPMENT AUTHORITY MALAYSIA

SEBUT HARGA

TARIKH : 

BAHAGIAN A (MAKLUMAT SYARIKAT)

NO. SST :

NAMA SYARIKAT :

ALAMAT :

ALAMAT EMEL      :

NO. TEL. PEJABAT      :

NO. FAKS PEJABAT    :

WAKIL PEMBELI :

NAMA NO. KAD PENGENALAN

Pembekal memenuhi kriteria Pembekal tidak memenuhi kriteria :- ………………………………………………………….

BAHAGIAN B (PENGESAHAN URUS SETIA SEBUT HARGA) NO.SIRI  :

Disahkan bahawa wakil syarikat tuan/puan ………………………………………………………………………………………….

Tandatangan :

………………………………….

Urus Setia Sebut Harga

Tarikh:

PERINGATAN PENTING KEPADA PERUNDING (SILA PATUHI ARAHAN) :

1.

2.

3.

SUSTAINABLE ENERGY DEVELOPMENT AUTHORITY MALAYSIA

Bank : CIMB Bank Berhad (Cawangan Putrajaya)

No. Akaun :

Swift Code : CIBBMYKL

4.

5.

Sila muat turun borang ini dari laman sesawang SEDA Malaysia. Isikan ditempat yang berkenaan sahaja.

Sebarang rayuan bagi perkara di atas tidak akan dipertimbangkan/ dilayan.

Dokumen Sebut Harga hanya dijual pada 3 Mac 2023 (Jumaat, jam 9:00 pagi hingga 4:00 petang) sehingga 31 Mac 2023 (Jumaat, 

jam 9:00 pagi hingga 12:00 tengah hari) dan akan diperolehi secara dalam talian sahaja selepas pembayaran telah dibuat.

Harga Dokumen Sebut Harga ialah RM 100.00 sahaja (Ringgit Malaysia: Satu Ratus sahaja). Bayaran Dokumen hanya boleh dibuat 

secara dalam talian sahaja kepada:

8600308067

Sila emel BORANG PEMBELIAN SEBUT HARGA dan RESIT PEMBELIAN kepada Syaidatul@seda.gov.my, Nadiah@seda.gov.my 

dan Herwan@seda.gov.my bagi melayakkan pembelian dokumen Sebut Harga.

SEDA.CORP/FIN-PROC(SH)-05/2023

(KOSONGKAN)

BORANG PEMBELIAN DOKUMEN SEBUT HARGA

SEDA(SH)-05/2023 : PELANTIKAN PEMBEKAL BAGI PEMBANGUNAN SISTEM SUSTAINABLE ENERGY 

INFORMATION PORTAL  (SEIP)  

BIL NO. TEL. BIMBIT

Cop SEDA Malaysia

1.

2.

* Diisi oleh Urus Setia Sebut Harga -

(KOSONGKAN)

telah membuat pembayaran bagi pembelian Dokumen Sebut Harga SEDA(SH)-05/2023.

Bahagian Kewangan, SEDA Malaysia


